Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа х.Малая Скатовка

муниципального образования «Город Саратов»

П Р И К А З    Номер

документа

Дата составления

 15  19.05.2023

О допуске обучающихся к государственной

итоговой аттестации за курс основной

общеобразовательной программы

  На основании решения педагогического совета МАОУ «ООШ х. М.

Муниципального образования «Город Саратов»» от 19 мая 2023 г. № 5

Приказываю:

1.Допустить к государственной итоговой аттестации 2023 г. за курс основной

образовательной программы следующих обучающихся 9 класса МАОУ

«ООШ х. М. Муниципального образования «Город Саратов»» :

1. Галактионову Людмилу Ивановну

2. Галактионову Снежану Андреевну

3. Крондо Сергея Александровича

4. Хорошилова Кирилла Рахильевича

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы ____________Борзова И.И.